
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
27.07.2011         № 160 

      
с. Александровское 

 

 
О предоставлении муниципальной гарантии 

МУП «Жилкомсервис» 

 

 

 

Рассмотрев обращение директора МУП «Жилкомсервис» Мумбер В.П. от 

27.07.2011 № 684, руководствуясь статьями 115, 115.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Порядком предоставления муниципальных гарантий муниципального 

образования «Александровское сельское поселение», утвержденного решением Совета 

Александровского сельского поселения от 06.05.2009 № 132, в соответствии с решением 

Совета Александровского сельского поселения от 27.12.2010 № 285 «О бюджете 

муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2011 год», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить объем обязательств в размере 3 000 000 (Три миллиона) рублей для 

предоставления муниципальной гарантии муниципальному унитарному предприятию 

«Жилкомсервис» на заимствования, осуществляемые для гашения задолженности за 

поставленный газ, потребленный сверх норматива. 

2. Ведущему специалисту по бюджету и налоговой политике Волошиной Е.Н. 

предоставить муниципальную гарантию муниципальному унитарному предприятию 

«Жилкомсервис» путем заключения от имени муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» договора о предоставлении муниципальной 

гарантии на условиях, определенных договором. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы поселения       О.Ю. Офицеров 

 

 
Е.Н. Волошина 

2-44-03 

 
Разослать: в дело, прокуратура, Волошина Е.Н. МУП ЖКС 

 


